Caserío La Casita Calera, Municipio de Concepción del Sur, 

Departamento de Santa Bárbara. 

Contrato No:  01-2025-BIENES-REDPASH-MOTORES HINO DE HONDURAS 

S.A. 

Período de Ejecución               Ciento veinte (120) días calendario. 
del Contrato:   

Monto Del Contrato:  L 1,916,575.62 (Un millón novecientos dieciséis mil 

quinientos setenta y cinco lempiras con 62/100). 

Comprador:   RED DE PRODUCTORES ARTESANALES DE SEMILLAS DE 

HONDURAS (RED PASH). 

Proveedor:  MOTORES HINO DE HONDURAS S.A 

Caserío La Casita Calera, Municipio de Concepción del Sur, Departamento de Santa Bárbara, 
Honduras C.A;